
UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

 TRƯỜNG MN THẮNG THỦY 
 

Số: 45 /QĐ-MNTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thắng Thủy, ngày 10 tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các Tổ chuyên môn Mẫu giáo + Nhà trẻ, tổ Nuôi dưỡng, 

tổ Văn phòng và bố trí các chức danh quản lý Tổ  

Năm học 2023 - 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THẮNG THỦY 

 

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08/12/2005 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh 

đạo trong các cơ sở giáo dục công lập; Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 

31/12/2020 quy định Điều lệ trường mầm non; Thông tư 06/2015/TTLT-BGDĐT 

ngày 16/3/2015 quy định về danh mục khung vị trí việc làm và định mức biên 

chế viên chức ở các cơ sở GDMN công lập; 

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị và phẩm chất đạo đức, trình độ chuyên 

môn nghiệp vụ, năng lực công tác của đội ngũ; căn cứ vào biên bản họp liên tịch 

ngày 03/8/2023 của trường Mầm non Thắng Thủy;   

Xét theo đề nghị của Hội đồng sư phạm trường Mầm non Thắng Thủy, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập các Tổ chuyên môn: Tổ Mẫu giáo + Nhà trẻ, Tổ 

Nuôi dưỡng, Tổ Văn phòng và bố trí các chức danh quản lý Tổ trưởng, Tổ phó, 

Khối trưởng các khối và thành viên của các Tổ - khối chuyên môn năm học 

2023 – 2024 gồm các đồng chí (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Các đồng chí giữ chức danh Tổ trưởng, Tổ phó chuyên môn, Khối 

trưởng các khối có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động của Tổ - Khối, tổ 

chức các buổi sinh hoạt chuyên môn của Tổ, Khối theo quy định, chịu trách 

nhiệm về chất lượng hoạt động của Tổ, khối trước Hiệu trưởng. Các thành viên 

trong Tổ, khối có trách nhiệm thực hiện tốt các quy định và kế hoạch hoạt động 

của Tổ, khối và các quy định của nhà trường đã đề ra. Thời hạn giữ các chức 

danh Tổ trưởng, Tổ phó chuyên môn, Khối trưởng các khối là 01 năm học, tính 

từ ngày Quyết định có hiệu lực thi hành.  

Các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm quản lý và điều hành Tổ 

theo đúng Điều lệ trường Mầm non và các văn bản hướng dẫn hiện hành; được 

hưởng chế độ phụ cấp chức vụ theo quy chế chi tiêu nội bộ. 



2 

 

Điều 3. Văn phòng nhà trường, Tổ trưởng các Tổ và các đồng chí có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.                                                  

Nơi nhận:    
- Như điều 3;                                                                              

- Phòng GD&ĐT (để b/c); 

- Lưu: VT./. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

                            (Đã ký) 

 

Nguyễn Thị Viển 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ MẪU GIÁO 

TRƯỜNG MẦM NON THẮNG THỦY NĂM HỌC 2023 - 2024 

(Kèm theo Quyết định số 45/QĐ-MN ngày 10/8/2023 của Hiệu trưởng) 

 

STT Họ và tên Chức danh 

Chức vụ 

Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Thuận Phó hiệu trưởng Phụ trách chung tổ 

GD (MG+NT) 

 

2 
Nguyễn Thị Hiền 

Giáo viên lớp 5T1 Tổ trưởng CM- khối 

trưởng 5 tuổi 

 

 Nguyễn Thị Phương Giáo viên lớp 5T1 Thành viên khối 5T  

 Nguyễn T Thanh Nga Giáo viên lớp 5T2 Thành viên khối 5T  

3 Bùi Thị Huyền Giáo viên lớp 5T3 Thành viên khối 5T CTCĐ-BTĐT 

4 Nguyễn Thị Mến Giáo viên lớp 5T3 Thành viên khối 5T  

6 Nguyễn Thị Hương Giáo viên lớp 5T4 Thành viên khối 5T Tr khu CC 

 Nguyễn Thị Mơ Giáo viên lớp 4T1 Khối trưởng K 4T  

7 Nguyễn Thị Dua Giáo viên lớp 4T1 Thành viên khối 4T Tr khu TT 

 Phạm Thị Huyên Giáo viên lớp 4T2 Thành viên khối 4T  

 Nguyễn Thị Mỹ Linh Giáo viên lớp 4T2 Thành viên khối 4T  

9 Nguyễn Thị Thủy Giáo viên lớp 4T3 Thành viên khối 4T TBTTND 

10 Phạm T Xuân Phương Giáo viên lớp 4T3 Thành viên khối 4T CNTT 

11 Bùi Thị Hương Giáo viên lớp 4T4 Thành viên khối 4T  

 Bùi Thị Phương Giáo viên lớp 3T1 Khối trưởng K 3T  

 Nguyễn Thị Lành Giáo viên lớp 3T1 Thành viên khối 3T  

 Bùi Thị Yên 
Giáo viên lớp 3T2 Thành viên khối 3T 

 

 Ng. Thị Huyền Trang 
Giáo viên lớp 3T2 Thành viên khối 3T 

 

 Nguyễn Thị Biển 
Giáo viên lớp 3T3 Thành viên khối 3T 

 

 
Phạm Thị Thường 

Giáo viên lớpNT1 Tổ phó CM - Khối 

trưởng khối NT 

 

 Nguyễn Thị Thái Giáo viên lớpNT1 Thành viên khối NT  



4 

 

 Vũ Thị Dung Giáo viên lớpNT2 Thành viên khối NT  

 NguyễnT Thanh Thủy Giáo viên lớpNT2 Thành viên khối NT  

 Nguyễn Thị Lan Giáo viên lớpNT3 Thành viên khối NT  

 Nguyễn T Bích Ngọc Giáo viên lớpNT3 Thành viên khối NT  

 Phạm Thị Nhanh Giáo viên lớpNT4 Thành viên khối NT  

 Phạm Thị Hậu Giáo viên lớpNT4 Thành viên khối NT  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ NUÔI DƯỠNG 

TRƯỜNG MẦM NON THẮNG THỦY NĂM HỌC 2023 - 2024 

(Kèm theo Quyết định số45/QĐ-MN ngày 10/8/2023 của Hiệu trưởng) 

 

STT Họ và tên Chức danh, 

Chức vụ 

Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Bướm Phó hiệu trưởng  Phụ trách chung  

2 Nguyễn Thị Lý NV Nuôi dưỡng Tổ trưởng tổ ND  

3 Vũ Thị Dung NV Nuôi dưỡng Thành viên  

4 Phạm Thị Oanh NV Nuôi dưỡng Thành viên  

5 Vũ Thị Huyền NV Nuôi dưỡng  Thành viên  

6 Nguyễn Thị Trà My NV Nuôi dưỡng Thành viên  

7 
Nguyễn Thị Yểng 

KT kiêm Nuôi 

dưỡng 

Thành viên  

8 
Nguyễn Thị Minh Thu 

NV Nuôi dưỡng 

kiêm Y tế 

Thành viên  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ VĂN PHÒNG 

TRƯỜNG MẦM NON THẮNG THỦY NĂM HỌC 2023 - 2024 

(Kèm theo Quyết định số 45/QĐ-MN ngày 10/8/2023 của Hiệu trưởng) 

 

STT Họ và tên Chức danh, Chức 

vụ 

Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Viển Hiệu trưởng Phụ Trách chung  

2 Nguyễn Thị Yểng Nhân viên KT kiêm 

ND 

Tổ trưởng  

3 Nguyễn Thị Minh 

Thu 

NVND Kiêm Y Tế  Thành viên  

4 Nguyễn Viết Tráng Nhân viên bảo vệ Thành viên  

5 Nguyễn Văn Vượt Nhân viên bảo vệ Thành viên  

 

 

 

 


